

Стройка: филиал "Тадлинский угольный разрез" Друнаковское поле
 Объект: Цех по ремонту агрегатов и вспомогательной техники с котельной на 4 котла (инв.№09\649)

Локальный ресурсный сметный расчет
 к Локальной смете № 9-2

| № п.п. | Код ресурса | Наименование | Ед. изм. | Общее кол-во | Сметная стоимость (без учёта НДС), руб. | | | | | Цена, согласов. МТС |
|------------------|---------------|--|----------|--------------|---|----------------|----------|------------------|-------|---------------------|
| | | | | | в базисных ценах с ЗТР | на единицу | Общая | на единицу | Общая | |
| Материалы | | | | | | | | | | |
| 1 | 101-0195 | Гвозди толстые круглые 3,0х40 мм | т | 0,0027 | 10167,32 | 27,45 | 65401,29 | 176,58 | | |
| 2 | 101-0795 | Проволока канатная оцинкованная, диаметр 3 мм | т | 0,008 | 13170,83 | 105,37 | 84721,36 | 677,77 | | |
| 3 | 101-1875 | Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм | т | 0,5239 | 10098,39 | 5290,55 | 64957,89 | 34031,44 | | |
| 4 | 101-2472 | Распоритель марки № 646 | т | 0,0077 | 15204,35 | 117,08 | 97801,98 | 753,07 | | |
| 5 | 101-2696 | Нетканый геотекстиль Дорнит 300 г/м2 | м2 | 802,95 | 8,11 | 6511,92 | 52,17 | 41889,9 | | |
| 6 | 101-8076 | Герметик полиуретановый "Эмфимастика PU-25", однокомпонентный | кг | 10,05 | 97,38 | 978,67 | 626,4 | 6295,32 | | |
| 7 | 206-1341 | Рейка алюминиевая прижимная краевая размером 3х32 мм | м | 70,35 | 6,63 | 466,42 | 42,65 | 3000,43 | | |
| 8 | Прайс лист | Винт сверлоконечный 4,8*60 | шт. | 3480 | 0,84 | 2923,2 | 5,4 | 18792 | | ✓ |
| 9 | Прайс лист | Мембрана кровельная армированная на основе ПВХ Escorast V-RP толщиной 1,2 мм | м2 | 866,5 | 52,47 | 45465,25 | 337,5 | 292443,75 | | ✓ |
| 10 | Прайс лист | Тарельчатый элемент Теплосёр-кровля ПТЭ 4/60 | шт. | 3480 | 0,87 | 3027,6 | 5,6 | 19488 | | ✓ |
| 11 | ТССЦ-104-0312 | Плиты теплоизоляционные из экструзионного вспененного полистирола ПЕНОПЛЭКС-35 | м3 | 86,4 | 1245,6 | 107619,84 | 8012,32 | 692264,45 | | 4269,99 |
| | | Итого по строительным материалам | руб | | | | | | | |
| | | ВСЕГО с заготовительно-складскими 2% и транспортными расходами 4,6% | руб | | | 172 533 | | 1 109 813 | | |
| | | | | | | | | 1 184 081 | | |

Составил: Ведущий специалист сметного отдела И.В. Манникова

24.07.19

Согласовано:

И.В. Манникова
Н. 1-7 не нормируется по Р. 1-7
Н. 8-11 смета в базисных ценах
сметная стоимость